
Schützenkreis Aalen Mannschaftsführer - Sportpistole - Freundschaftsrunde 2015/16

Gruppe Verein Mannschaftsführer
Name Straße PLZ Ort Telefon Mail-Adresse

1 SV Laubach I Rolf Stritzelberger Hauptstraße 11 73563 Mögglingen 07174 - 280 rolf.stritzelberger@t-online.de

1 SAbt. Ebnat Arno Pompe Otto-Hahn-Straße 11 73432 Aalen 07361 - 87976 a.pompe@arcor.de

1 SV Dirgenheim Stefan Strobel Kreutweg 7 73467 Kirchheim 0174 - 9222982 strobel-st@gmx.net

1 SSV Flochberg I Horst Matauschek Lederergasse 1 86720 Nördlingen
09081 - 2752546

01577 - 9325397
horst.matauschek@gmx.de

2 SB Bopfingen I Jürgen Häfele Untere Röhrbachmühle1 73441 Bopfingen 07362 - 9201244
j.haefele@gmx.net

2 SV Lauchheim Rolf Weiß Härtsfeldstraße 74 73466 Hülen 07363 - 5997 weiss.huelen@freenet.de

2 SV Regelsweiler Uwe Kellermann Breslauer Straße 11 91555 Feuchtwangen 09852 - 616617 pandora-67@t-online.de

2 SV Fachsenfeld I Reinhard Lachnit Frankeneichstraße 14 73434 Aalen-Fachsenfeld
07366 -5158

0173-6956321
lachnitreinhard@aol.com

3 JQS Walxheim II Manfred Schwennsen Weidenfeldle 4 73485 Unterschneidheim 07966 - 1406 jqs-walxheim@gmx.de

3 SV Lauterburg Rainer Waibel Burgweg 4 73540 Heubach 07173 -8177 r.waibel-heubach@t-online.de

3 SGi Aalen Joacim Janot Gutenbergstraße 13 73430 Aalen
07361 - 680660

0172 - 7396071

3 SV Laubach II Andreas Mundorff Weilerstraße 73 73434 Aalen 0170 - 5520990 andreas.mundorff@gmx.de

4 SAbt. Hüttlingen Anton Steinacker Wasseralfinger Straße 22 73460 Hüttlingen 07361 - 75704 anton.steinacker@t-online.de

4 JQS Walxheim III Holger Lehr Silcherstraße 11 73430 Aalen 07361 - 812918 holger.lehr@gmx.net

4 SGes Aalen I Robert Bolsinger Anton-Grimmer-Straße 11 73466 Lauchheim 07363 - 920320 robert.bolsinger@gmx.de

4 SSV Flochberg II Florian Schlosser Kapfenburgstraße 6 73463 Westhausen
07363 - 5656

0170 - 2461758
schlotze-mail@gmx.de
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5 SV Essingen II Manfred Schmid Riedweg 28 73457 Essingen 07365 - 5927

5 SGi Oberkochen Oliver Woisczyk Gregor-Mendel-Straße 6 73447 Oberkochen 07364 - 5461 o.woisczyk@t-online.de

5 SV Westhausen Christa Neukamm In den Kreuzäckern 12 73466 Hülen 07363 - 4130 cb.neukamm@gmail.com

5 SGes Aalen II Roland Schmidt Kappelstraße 24 73430 Aalen 0162 - 4318920 sges.aalen@gmx.de

6 SSV Flochberg III Otto Schwenger Buchenfeldstraße 42 73441 Bopfingen 07362 - 4519

6 SV Fachsenfeld II Ralf Fuchs Hans-Sigmund-Straße 56 73434 Aalen-Fachsenfeld
07366 - 920075

0174 - 1918881

kassierer@schuetzen

verein-fachsenfeld.de

6 SAbt. Wört Thomas Raab Konradsbronner Straße 3 73499 Wört 07964 - 1433

6 SK Aalen-Neßlau II Engelbert Seitz Eschenweg 24 73430 Aalen 07361 - 555205 engelbert.seitz@arcor.de

7 SB Bopfingen II Horst Schrader Kastellstraße 19 73441 Bopfingen-Oberdorf 07362 -9569558 horst.schrader56@t-online.de

7 JQS Walxheim IV Bernd Wittek Gladiolenstraße 3 73485 Unterschneidheim 07966 - 802743 bernd@diewitteks.de


